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Anlage I zu § 7 der Benutzungsordnung für Mehrzweckeinrichtungen 
 
 
 

 
Ortsteil 
Einrichtung 
 

Spalte 1.) 
 
Raumgröße 
in   
 
                   m² 

Spalte 2.) 
 
Gebühren  
nach § 7 Abs.  
1 a) 

                   € 

Spalte 3.)  
 
Gebühren  
nach § 7 Abs.  
1 b)  +  e)  

                  € 

Spalte 4.) 
 
Gebühren 
nach § 7 Abs.  
1 c)  +  d)  

                  € 

Dickschied 
Großer Saal 
Sitzungsraum 

 
255,00 
  31,00 

 
200  
 50     

 
400 
50 

 
110    
50    

Egenroth            
Saalhälfte groß 
Saalhälfte klein 
Saal ganz 

 
  91,08 
  42,78 
133,86 

      
   70    
50    
105   

 
140 
70 
210 

    
50     
50      
60     

Geroldstein 
Feuerwehr- 
gerätehaus 

  
  60,00 

 
50    

 
100 

 
50  

 

 
Grebenroth 
 

 
167,61 

 
135 

 
270  

 
70    

Hilgenroth 
Rathaus 
 

 
 45,72 

 
50    

 
80  

 
    50     

Huppert 
DGH 
 

 
 220,22 

 
180  

 
360 

 
95     

Kemel 
Großer Saal 
Kleiner Saal 

 
310,57 
60,98 

 
245 
50 

 
490 
100 

 
135 
    50 

Langschied 
Saalteil groß 
Saalteil klein 
Saal ganz 

 
  76,69 
  60,48 
137,17 

 
60  

   50   
     110  

 
120  

         100 
               220  

 
 50     
  50     
 65    

Laufenselden 
DGH 
Saal 
Vereinsraum 

 
 

424,73 
 83,17 

 
 

335 
65   

 
 

670  
130  

 
 

    185  
     50    

 
Mappershain 
 

 
173,32 

 
135 

 
270 

 
   75   

 
Martenroth 
 

 
102,77 

 
 85   

 
170  

 
   50    

Nauroth 
Saalhälfte 
Saal ganz 

 
150,12 
332,93  

 
  120   
 260  

 
240  
520  

 
   65    
 145  

Niedermeilingen 
Saalteil groß 
Saalteil klein 
Saal ganz 

 
 91,63 
 64,68 
202,51 

 
  75    
  50  
160  

 
150  

         100     
               320  

 
    50    
    50   
90    
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Ortsteil 
Einrichtung 
 

Spalte 1.) 
 
Raumgröße 
in   
 
                   m² 

Spalte 2.) 
 
Gebühren  
nach § 7 Abs.  
1 a) 

                   € 

Spalte 3.)  
 
Gebühren  
nach § 7 Abs.  
1 b)  +  e)  

                  € 

Spalte 4.) 
 
Gebühren 
nach § 7 Abs.  
1 c)  +  d)  

                  € 

 
Obermeilingen 
 

 
121,72 

 
95   

 
190  

 
55  

Springen 
Saal 
Vereinsraum 

 
226,72 
48,79 

 
185 
50 

 
370 
100 

 
100 
50 

 
Watzelhain 
 

 
158,00 

 
125 

 
250 

 
70 

 
Wisper 
 

 
66,42 

 
55 

 
110 

 
50 

Zorn 
Saalteil groß 
Saalteil klein 
Saal ganz 

 
204,82 
56,73 
261,55 

 
160 
50 
205 

 
320 
90 
410 

 
90 
50 
115 

 

 
Diese Fassung der Anlage I ist am 01. 10.2011 in Kraft getreten. 


